ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

GABINETE DO VEREADOR DORIEDSON THIMOTEO DA COSTA

INDICAÇÃO N°  514   /2024

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipa , a seguinte
medida em favor de nossa cidade:

SOLICITAÇÃO DE PROVIDÊNCIAS PARA OBRA NA R  JA  DÉCIO
NOGUEIRA EM ITACURKii PARA TAPAR UM BURACO QUE SURGIU NO
ASFALTO EM FRENTE AO  KING  NIGTH.

JUSTIFICATIVA

Esta medida não apenas preservará as condições da rua, mas também
contribuirá para a prevenção de possíveis acidentes. Desta forma, o atendimento
a essa indicação é de suma importância para a integridade física e bem-estar
geral dos motoristas, pedestres, visitantes e população local.

Atenciosamente,

Mangaratiba,  2ti  de  sele_rnbco  	de 2024

DORIEDSON THIMOTEO DA COSTA

(Dori Costa)

VEREADOR

	Page 1